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COMISION NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023

Concepto

Presidencia

Primera Visitaduria General

Segunda Visitaduria General

Tercera Visitaduria General

Cuarta Visitaduria General

Secretaria Técnica del Consejo Consultivo

Secretaria Ejecutiva

Direccién General de Difusion de los Derechos Humanos
Centro Nacional de Derechos Humanos

Direccién General de Quejas y Orientacion

Direccién General de Planeacion y Estrategia Institucional
Coordinacién General de Administracion y Finanzas

Organo Interno de Control

Coordinacién General de Seguimiento de Recomendaciones y de Asuntos

Quinta Visitaduria General

Sexta Visitaduria General

Direccion Ejecutiva del Mecanismo Nacional de Prevencion de la Tortura

Coordinacion General de Especialidades Cientificas y Técnicas
Oficina de la Coordinacién de Oficinas Regionales

Tapachula COR

Tabasco COR

Reynosa COR

Egresos Subejercicio
Aprobado Ampliaciones/(Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
29,801,626.00 -(1,348,708.24) 28,452,917.76 15,596,974.36 15,554,188.36 12,855,943.40
214,576,510.00 -(20,053,106.50) 194,523,403.50 111,410,622.95 111,111,758.95 83,112,780.55

132,008,302.00

89,347,570.00

108,416,831.00

59,149,144.00

57,770,534.00

41,636,410.00

53,491,741.00

52,618,700.00

27,841,348.00

258,025,000.00

40,569,816.00

63,688,179.00

148,604,485.00

108,399,817.00

34,813,598.00

94,745,344.00

8,527,651.00

11,257,790.00

11,250,617.00

13,075,350.00

-(9,577,119.02)

-(2,554,291.27)

10,477,069.85

23,056,638.68

3,115,448.46

-(2,679,208.51)

505,641.02

-(376,962.77)

3,390,817.00

~(17,537,221.87)

1,851,451.85

-(1,066,940.02)

-(5,435,903.51)

-(483,644.31)

-(306,184.93)

-(2,077,775.06)

590,622.38

-(160,974.06)

-(160,253.74)

91,825.51

122,431,182.98

86,793,278.73

118,893,900.85

82,205,782.68

60,885,982.46

38,957,201.49

53,997,382.02

52,241,737.23

31,232,165.00

240,487,778.13

42,421,267.85

62,621,238.98

143,168,581.49

107,916,172.69

34,507,413.07

92,667,568.94

9,118,273.38

11,096,815.94

11,090,363.26

13,167,175.51

68,631,912.32

52,206,741.17

64,508,526.45

48,282,993.67

35,718,140.43

21,061,284.64

28,933,898.11

33,362,825.03

17,377,908.77

142,442,762.67

27,883,592.02

41,427,580.94

72,016,229.25

68,350,693.56

21,118,885.39

48,564,614.10

5,172,436.71

6,334,552.92

6,111,834.48

7,166,266.81

68,449,637.32

52,073,527.17

64,371,482.45

48,197,311.67

35,627,261.43

21,009,556.64

28,841,896.11

33,274,512.03

17,335,216.77

142,044,532.67

27,804,915.02

41,301,699.94

71,822,995.25

68,145,270.56

21,068,437.39

48,426,583.10

5,157,646.71

6,334,552.92

6,100,461.48

7,166,266.81

53,799,270.66

34,586,537.56

54,385,374.40

33,922,789.01

25,167,842.03

17,895,916.85

25,063,483.91

18,878,912.20

13,854,256.23

98,045,015.46

14,537,675.83

21,193,658.04

71,152,352.24

39,565,479.13

13,388,527.68

44,102,954.84

3,945,836.67

4,762,263.02

4,978,528.78

6,000,908.70




Ciudad Juarez COR
Sonora COR
Tijuana COR

San Cristobal COR
Guerrero COR
Aguascalientes COR
La Paz COR

Meérida COR

San Luis Potosi COR
Oaxaca COR
Veracruz COR
Torreén COR

Morelia COR

cferiddemmas o Paelle

Direccion Ejecutiva del Mecanismo Independiente de Monitoreo Nacional de la

12,916,702.00

13,742,630.00

10,728,647.00

10,084,270.00

10,377,565.00

9,494,380.00

8,125,169.00

10,659,212.00

10,812,370.00

11,003,857.00

9,653,756.00

10,313,854.00

10,795,997.00

0.00

279,251.21

33,091.52

1,090,357.78

2,569,953.56

-(440,824.60)

-(427,982.42)

-(446,148.92)

-(179,573.94)

-(254,343.81)

565,602.05

-(186,537.27)

-(481,222.24)

-(70,970.01)

18,688,126.15

13,195,953.21

13,775,721.52

11,819,004.78

12,654,223.56

9,936,740.40

9,066,397.58

7,679,020.08

10,479,638.06

10,558,026.19

11,569,459.05

9,467,218.73

9,832,631.76

10,725,026.99

18,688,126.15

6,405,337.00

7,765,557.02

6,955,339.73

7,084,888.11

4,941,227.81

4,735,875.40

3,278,612.88

6,053,178.83

5,936,531.52

6,158,326.48

5,360,587.63

5,401,121.32

5,906,643.36

8,571,510.18

6,405,337.00

7,750,011.02

6,919,614.73

7,084,888.11

4,931,309.81

4,735,875.40

3,273,845.88

6,037,795.83

5,922,686.52

6,158,326.48

5,348,785.63

5,391,428.32

5,906,643.36

8,554,058.18

6,790,616.21

6,010,164.50

4,863,665.05

5,569,335.45

4,995,512.59

4,330,522.18

4,400,407.20

4,426,459.23

4,621,494.67

5,411,132.57

4,106,631.10

4,431,510.44

4,818,383.63

10,116,615.97

Total del Gasto

1,798,324,772.00

0.00

1,798,324,772.00

1,028,236,014.02

1,025,640,317.02

770,088,757.98




